



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

| ORDEN DE COMPRA |                                                        |                  |                         | ACTA NÚMERO                                                                                |
|-----------------|--------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| FOLIO:          | OC-0261/2019                                           | FECHA DE COMPRA: | 27 DE NOVIEMBRE DE 2019 | <br>601 |
| PROVEEDOR:      | GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA                       |                  |                         |                                                                                            |
| PARTIDA:        | 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |                  |                         |                                                                                            |

| PERSONA QUE RECIBE |                                         |                     |
|--------------------|-----------------------------------------|---------------------|
| NOMBRE:            | C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA            | FECHA DE RECEPCIÓN: |
| CARGO:             | COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN | 05 DIC 2019         |

| DETALLES                                                                                                                                      |         |       |          |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                   | UNIDAD  | CANT. | PRECIO   | IMPORTE  |
| 0634-CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.                                                                                         | PIEZA   | 22    | \$6.52   | \$143.44 |
| 0658-CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                    | PAQUETE | 1     | \$78.00  | \$78.00  |
| 0707-ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.                                                                                   | PAQUETE | 1     | \$49.83  | \$49.83  |
| 0714-FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.                       | PAQUETE | 1     | \$110.00 | \$110.00 |
| 0733-LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.                                                  | PAQUETE | 2     | \$40.00  | \$80.00  |
| 0745-LIBRETA DE TRANSITO CON 84 HOJAS MINIMO, PASTA DURA.                                                                                     | PIEZA   | 4     | \$47.00  | \$188.00 |
| 0746-LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                 | PIEZA   | 1     | \$38.00  | \$38.00  |
| 0747-LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                  | PIEZA   | 1     | \$23.00  | \$23.00  |
| 0750-LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                 | PIEZA   | 1     | \$38.00  | \$38.00  |
| 0751-LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                  | PIEZA   | 1     | \$23.00  | \$23.00  |
| 0752-LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                        | PIEZA   | 1     | \$38.00  | \$38.00  |
| 0753-LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                         | PIEZA   | 1     | \$23.00  | \$23.00  |
| 0772-MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL. | PAQUETE | 1     | \$52.00  | \$52.00  |
| 0819-PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.                                                                                                  | PIEZA   | 2     | \$19.00  | \$38.00  |



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

| ORDEN DE COMPRA |                                                        |                  |                         | ACTA NÚMERO                                                                                |
|-----------------|--------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| FOLIO:          | OC-0261/2019                                           | FECHA DE COMPRA: | 27 DE NOVIEMBRE DE 2019 | <br>601 |
| PROVEEDOR:      | GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA                       |                  |                         |                                                                                            |
| PARTIDA:        | 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |                  |                         |                                                                                            |

| DETALLES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |       |         |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|
| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UNIDAD  | CANT. | PRECIO  | IMPORTE  |
| 0850-SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PAQUETE | 4     | \$12.00 | \$48.00  |
| 0851-SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PAQUETE | 4     | \$27.00 | \$108.00 |
| 0872-TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | PIEZA   | 3     | \$6.50  | \$19.50  |
| 0874-TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | PIEZA   | 2     | \$24.90 | \$49.80  |
| 0876-TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | PIEZA   | 2     | \$22.08 | \$44.16  |
| 0915-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PIEZA   | 3     | \$44.98 | \$134.94 |
| 0916-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PIEZA   | 4     | \$19.95 | \$79.80  |
| 1020-MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO                                                                                                                                                                                                                      | PIEZA   | 1     | \$34.00 | \$34.00  |
| 1077-CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.   | PIEZA   | 3     | \$32.50 | \$97.50  |
| 1078-CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 3     | \$35.27 | \$105.81 |





# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

| ORDEN DE COMPRA |                                                        |                  |                         | ACTA NÚMERO                                                                                |
|-----------------|--------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| FOLIO:          | OC-0261/2019                                           | FECHA DE COMPRA: | 27 DE NOVIEMBRE DE 2019 | <br>601 |
| PROVEEDOR:      | GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA                       |                  |                         |                                                                                            |
| PARTIDA:        | 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |                  |                         |                                                                                            |

| DETALLES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |         |       |          |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UNIDAD  | CANT. | PRECIO   | IMPORTE  |
| 1079-CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 3     | \$43.56  | \$130.68 |
| 1080-CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 3     | \$58.88  | \$176.64 |
| 1081-CARPETA TIPO "D" DE 4" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 2     | \$84.61  | \$169.22 |
| 1082-CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 1     | \$106.00 | \$106.00 |
| 1096-MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | PAQUETE | 1     | \$60.00  | \$60.00  |
| 1097-MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR ROJO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PAQUETE | 1     | \$60.00  | \$60.00  |



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

| ORDEN DE COMPRA |                                                        |                  | ACTA NÚMERO                                                                                |
|-----------------|--------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| FOLIO:          | OC-0261/2019                                           | FECHA DE COMPRA: | 27 DE NOVIEMBRE DE 2019                                                                    |
| PROVEEDOR:      | GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA                       |                  | <br>601 |
| PARTIDA:        | 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |                  |                                                                                            |

| DETALLES                                                                                                                                          |         |       |         |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|
| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                       | UNIDAD  | CANT. | PRECIO  | IMPORTE  |
| 1098-MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.            | PAQUETE | 1     | \$50.00 | \$50.00  |
| 1102-MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.            | PAQUETE | 1     | \$78.20 | \$78.20  |
| 1111-SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.                                                                      | PAQUETE | 1     | \$70.00 | \$70.00  |
| 1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 8     | \$59.50 | \$476.00 |

Total de artículos 91

|          |            |
|----------|------------|
| SUBTOTAL | \$3,020.52 |
| % IVA    | \$483.28   |
| TOTAL    | \$3,503.80 |

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

| ENTREGA POR EL PROVEEDOR                                                                                                | RECIBE POR EL ESTADO                                                                                                                                            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA | <br>C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA<br>COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN |

Cadena original: |601|27112019|2111|OC-0261|3883|35038032|27112019|91|23|

Cadena encriptada: GD8MQRQAKV91inCb1I7QCClzcCKFdghaa4Px+gv5wU4TeMlPmPBVhJaC6dsFRDSuDQJTHoyTIYJqBym9xu99g==